Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

EZ.272.031.2017

Wroctaw, dnia 05.06.2018r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobdéw medycznych ogélnego zastosowania
(sygnatura sprawy EZ/280/117/17).

W zwigzku z pytaniami zadanymi w ww, postgpowaniu:

1. .Czy w zadaniu 67 poz 1. zamawiajacy dopuszeza zestaw do przezskémef endoskopowej gastrostomii CH 182 Rozmiar 20 Ch nie
wystepuje w zgfebnikach PEG firmy Flocare, poniewaz im wigksza $rednica zglebnika, tym wieksza traumatyzacja tkanek Pacjenta
i wigksze ryzyko powikiari zwigzanych z zafoZong gastrostomia.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Uzasadnienie: CH18 jest za cienka.

2. ,Czy Zamawiajacy w zadanju 67 poz 1. wymaga aby przyrzad do przetaczania preparatow byf fabrycznie wyposazony w plytke
mocujgey wykonang z silikonu, umoziiwiajacg trwate urniejscowienie zglebnika w stosunku do powlok brzusznych oraz posiadata
odpowiedni ksztalt, ktéry kieruje pofozenie zglgbnika na zewnatiz powiok brzusznych pod odpowiednim katem (okofo 90 stopni)
zapewniajgc pacjentowi komfort i ufatwiajacy pielegnacje skory wokdt przetoki?”

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu, przy zachowaniu pozostatych parametréw wyspecyfikowanych

w SIWZ.

3. ,Dotyczy zadania 12

Czy Zamawiajacy dopusci w obu pozycjach w pakiecie obwody niesterylne? Chcislibysmy nadmienic¢ 2e dotychczas uzytkowane przez
Zamawiafacego oryginalne obwody producenta byly takie neisteryine.

Schemat obowodu ponizej”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

4, Zadanie nr 41: Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jako$ci worki na mocz z portem z malejaca skala pomiarowg w kolorze
niebieskim co 100m! oraz z cyframi co 500ml, reszta parametrdw zgoda ze SIWZ, co umoiliwi ziozenie wigkszej Hosci
konkurencyjnych cenowo ofert?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

5. ,Zadanie 81- Czy zamawiajacy dopusci maske anestefyczng , czysta biclogicznie, pozostale parametry zgodne z SIWZ?”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

6. ,Zadanie 88. poz.1 Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 99x136 cm.”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.
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7. ,Zadanie 88. poz.2 Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 195x100 cm.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Uzasadnienie: rozmiar za malty.

8. ,Zad 28

1/Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie torby na plyny 51x56 cm z przylepcem 5x46 cm.

2/Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy oczekuje torby na plyny z filirem, portem wyjsciowym i ksztattowalnym paskiem?”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

9. ,Zad 29
Czy Zamawiajacy wymaga, aby koricéwka opakowana byfa podwdjnie z wewnetrznym szczelnym workiem foliowym z perforacja?”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

10. ,Zad. 57 poz. 1
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie osfony na przewody w rozm. 13x240 cm.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

11. ,Zad. 57 poz. 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie ostony na ramie C w rozm. 104x188 cm.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

12. ,Zad. 57 poz. 3

1/Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie osfony foliowej na ramie C o $r. 72 cm.
2/Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie osfony foliowej na ramie C o ér. 75 cm.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

13. ,Zad 58
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie markera do skory wyposazonego w linijke z dwoma skalami po jednej stronie.”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

14. ,Zad 62

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie sondy Sengstakena marki Coloplast w rozmiarach 15, 18 i 21CH. Zgfebnik jatowy,
Jjednorazowy, wykonany z miekkiej gumy, tréjdrozny z dwoma balonami i balonikami kontrolnymi, skalowany, diugo$é 120 ¢cm, balon
przetykowy o dfugo$ci 21 cm, znacznik RTG.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

15. ,Zad 68 poz. 3

1/Czy Zamawiajgcy uwzgledniajgc w opisie ,wygieta gtowke” miat na my$li uchylne kowadetko?
2/Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie staplera w rozmiarach 24, 26, 29 i 32 mm.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

16. ,Zad 76

1/Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie, ze nalezy zaoferowac szczoteczki o standardowym rozmiarze tj. 8x5x4 cm?

2/Czy szczoteczka ma mieé zréznicowane wiosie co pozwala na precyzyjniejsze doczyszczenie miejsca zabrudzenia?

3/Czy szczoteczka ma by¢ sterylizowana radiacyjnie?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

4/Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie produktu nie bedgcego wyrobem medycznym, tj. objetego 23%"

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy nie wymagat i nie wymaga wyrobu medycznego ww. czeéci przedmiotu
zamowienia.

Sporzadzita: Ewa Kupis @Q
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Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobdow medycznych ogdinego zastosowania
(sygnatura sprawy EZ/280/117/17).

W zwigzku z pytaniami zadanymi w ww. postepowaniu:
1. .Pakiet nr 16, pozycja 2
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie cewnika 5-Swiatlowego o diugosci 20cm. Pozostale parametry zgodne z opisem przedmiolu
zamowienia.”
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

2. ,Pakiet nr 27, pozycja 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igiel do elektrostymulacii w rozmiarze 21G/85mm. Pozostale parametry zgodne z opisem p
rzedmiotu zaméwienia.”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

3. ,Pakiet nr 27, pozycja 2

Frosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igief do efekirostymulacji z wizualizacjg w USG w rozmiarze 21G/85mm. Pozostale parametry
zgodne z opisem przedmiotu zamoéwienia.”

Odpowiedz: Zamawlajacy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

4. Pakiet nr 44

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie cewnika jednoswiatfowego o ponizszych parametrach :

Pediatryczny cewnik jednoswiatiowy wykonany z PUR w rozmiarze 22G/8cm, w zestawie igla do nakiucia 21G/42mm, prowadnik
z elastyezng koricowkg 0,46mm/26cm.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

§. ,Pakiet nr 48, pozycja 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igiet do efekirostymulacji o ponizszych parametrach :

fgfa do blokady nerwdw obwodowych w rozmiarze 22G/50mm pokryta drobinkami szkta, catkowicie echogeniczna ( do samej koricowki
igly), ze szlifem ttatwiajgcym penetracje przez skore, a zarazem zapewniajgcym maksymalng widoczno$é, ze znacznikami odleglosci
co 1 em, odkrecana przediuzka 50 cm (objetos¢ 1 ml) pozwalajgca na podfgezenie strzykawki bezposrednio do igly fezeli zachodzi taka
potrzeba. Kabel podigczeniowy 60 cm przymocowany z tylu igly wskazujacy na kierunek sziifu igly. Kompalybilna ze wszystkimi
neurostymulatorami.”

Odpowiedz: Zamawiajacy hie wyraza zgody.

6. ,Pakiet nr 48, pozycja nr 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszezenie igiet do elektrostymulacii o ponizszych paramefrach :

lgfa do blokady nerwdw obwodowych w rozmiarze 21G/85mm pokryta drobinkami szkia, calkowicie echogeniczna { do samej karicowki
igly), ze szlifem ulatwiajacym penelracje przez skdre, a zarazem zapewniajgcym maksymalng widocznodé, ze znacznikami odleglodei
co 1 cm, odkrecana przediuzka 50 cm (objetosé 1 mi) pozwalajgca na podiaczenie strzykawki bezposrednio do igly jeZeli zachodzi taka
potrzeba. Kabel podiaczeniowy 60 cm przymocowany z tylu igly wskazujacy na kierunek sziifu igly. Kompalybilna ze wszystkimi
neurostymulatorami.”

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody:.

7. Pakiet nr 50

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu do cigglych blokad nerwow obwodowych o ponizszych paramefrach :

Zesfaw z cewnikiem do blokady nerwdw obwodowych, przy uzyciu elektrostymulatora, z igla w rozmiarze 18G/50mm, sziif 17, do
ciaglego znieczulania nerwow umiejscowionych gieboko. W skfad zestawu wchodzi @ prowadnik typu wishbone, igla stymulujaca
18G/50mm, cewnik Pebax, fgcznik easy-lock, filtr antybakieryjny 0,22y, dodatkowa przediuzka 30 cm, strzykawka 10 mi, transpareniny
opatrunek Dermafilm 10x 15cm”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.
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8. .Pakietnr 79

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie ponizszego zestawu do znieczuleri zewnatrzoponowych. Sterylny, jednorazowego uzytku.
Igta typu Tuohy 18G/80mm z dofgczonymi skrzydetkami, ze znacznikiem glebokosci co 1 cm, przezroczysty cewnik atraumatycznie
zaokraglony, oznakowany, ze znacznikiem glebokosci od 50 do 200 mm, z hipoalergicznego tworzywa migkkiego. t.acznik Luer Lock
do cewnika, skafowana strzykawka niskooporowa, pfaski filtr bakteryiny (0,2 mikrm)"

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

9. Dotyczry zadanie 16 poz.2 Zwracamy sie do Zamawiajgcego z pro§bg o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania zestawow
wyposazonych w prowadnice dhugosci 68cm przy zachowaniu pozostatych parametrow siwz.”
QOdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

10. ,Dotyczy zadanie 16
1. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje zaoferowania przedmiotu zamodwienia zgodnego z art. 14 ustawy z dnia 20
maja 2010r o wyrobach medycznych (DZ. U. 2017.211), {i. przedmiotu, ktéry posiada instrukcje obstugi oraz etykiety
w jezyku polskim.
Odpowiedz: Zamawiajgcy w Zadaniu 16 wymaga, zgodnie z SIWZ, zaoferowania wyrobu medycznego w rozumieniu Ustawy
o wyrobach medycznych. Wobec powyiszego wymaga spetnienia przez zaoferowany wyréb medyczny obligatoryjnych
wymogow ustawowych.
2. Prosimy o potwierdzenie, Zze na opakowaniu jednostkowym oferowanych zestawdw powinny znajdowaé sie minimum
informacje takie jak: objetosci wypeiniania $wiatel, przepfywy oraz naklejki z kodami kreskowymi identyfikujace wikiucie
w dokumentacji medycznej pacjenta.”
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, parametry przedmiotu zaméwienia stanowig minimum techniczne i jako$ciowe wymagane przez

Zamawiajacego. S3 to wymagania minimalne ~ dopuszcza sie wszystkie cechy dodatkowe, podnoszace jakosé oferowanego
wyrobufasortymentu.

11. .Dotyczy ZADANIE 34

Zwracamy sig do Zamawiajgcego z proshg o dopuszezenie prowadnic o diugosci 366cm (Zamiast 365cm). Pozostale parametry
zgodne z siwz.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zamawiajacy nie potrzebuje prowadnic o dlugosci powyzej 3m.

12. ,Dotyczy ZADANIE 44
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania przedmiotu zaméwienia, jak dotychczas stosowanego, zgodnego
z arl. 14 ustawy z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych (DZ. U. 2017.211), . przedmiotu, kiéry posiada instrukcje obstugi oraz
etykiely w jezyku polskim.”
Odpowiedz: Zamawiajgcy w Zadaniu 16 wymaga, zgodnie z SIWZ, zaoferowania wyrobu medycznego w rozumieniu Ustawy

o wyrobach medycznych. Wobec powyiszego wymaga spelnienia przez zaoferowany wyréb medyczny obligatoryjnych
wymogow ustawowych.

13. ,Dotyczy ZADANIE 59
Prosimy o polwierdzenie, 2e Zamawiajacy oczekuje zaoferowania przedmiotu zamowienia, jak dotychezas sfosowanego, zgodnego
z art. 14 ustawy z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych (DZ. U, 2017.211), . przedmiotu, ktéry posiada instrukcje obsfugi oraz
etykiety w jezyku polskim.”
Odpowiedz: Zamawiajacy w Zadaniu 16 wymaga, zgodnie z SIWZ, zaoferowania wyrobu medycznego w rozumieniu Ustawy o

wyrobach medycznych. Wobec powyiszego wymaga spetnienia przez zaoferowany wyrdb medyczny obligatoryjnych
wymogow ustawowych.

14. Dotyczy ZADANIE 59 poz.1

W celu zwigkszenia konkurencyjnodci ofert zwracamy sie do Zamawiajgcego z proshg o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania
zestawow, jak dofychczas stosowanych, o nastepujgcej charakierystyce: Cewnik jednoswiatiowy wprowadzany technika Seldingera,
wykonany z PUR. Cewnik w rozmiarze 5F o dlugosci 16 lub 20 cm*, do wyboru przez zamawiajgcego. W zestawie wraz z cewniliem
igfa do nakiucia 16G/63,5mm, prowadnik typu .J', rozszerzadio, strzykawka 5mi. Cewnik o przeplywie 2000-4000 mifgodz.”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

15. ,Dotyczy ZADANIE 59 poz.2

W celu zwigkszenia konkurencyjnosci ofert zwracamy sie do Zamawiajgcego z proba o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania
zestawdw, jak dofychczas stosowanych, o nastepujgcej charakterystyce: Dwukanatowy cewnik do wkiué centrainych wykonany
z tlermowrazliwego poliuretanu w cafoscei kontrastujacy w RTG wprowadzany technikq Seldingera. Znaczniki odieglosci. Cewnik
0 rozmiarze 7F ( $wiatfa 14G-18G), diugosc cewnika 16cm lub 20 cm do wyboru przez Zamawiajgcego. Kazdy zestaw zawiera : cewnik
dwukanafowy, igla do nakiucia 18G/63,560mm, prowadnik lypu ,J" 45-60cm ze znacznikiem glebokosci z elastyczng dystaing
koricéwka, dylatator, dodatkowe skrzydefka mocujace, strzykawka 5ml.”

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Sporzadzila: Ewa Kupis @



16. .Dotyczy ZADANIE 59 poz.3

W celu zwigkszenia konkurencyjnosci ofert zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania
zeslawow, jak dolychczas stosowanych, o nastgpujacej charakterystyce: Trzykanalowy cewnik do wiiué centrainych wykonany
z termowrazliwego poliuretanu w cafosci kontrastujacy w RTG wprowadzany technikg Seldingera. Znaczniki odlegiosci. Cewnik
o rozimiaize 7F ( $wiatfa 16,18,18G), diugosc cewnika 16cm lub 20 cm do wyboru przez Zamawiajgcego. Kazdy zestaw zawiera :
cewnik dwukanafowy, igfa do nakiucia 18G/63,50mm, prowadnik typu ,J” 45-60cm ze znacznikiem glebokosci z elastyczng dystaing
koricéwkag, dylatatfor, dodatkowe skrzydefka mocujgce, strzykawka 5ml.”

Odpowiedz: Zamawlajgcy nie wyraza zgody. Zamawiajacy wymaga cewnika trzykanatowego.

Uzasadnienie: Zamawiajacy wymaga cewnika trzykanatoweqo.

17. ,Dotyczy ZADANIE 79

Zwracamy si¢ do zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania w miejsce wymaganych parametrow: zestawéw
najwyzszej jakosci/Swiatowego lidera, o nastepujacej charakterystyce: igla Touhy ze skrzydetkami o niewielkiej Srednicy zewnetrznej,
dajgca mniefszy uraz opony 18G/8cm, cewnik 19Ga/80cm i $rednicy wewnetrznej odpowiadajacej cewnikom 16Ga, a wiec dajgcef
mnigjszy opor przeplywu, koniec cewnika migkki atraumatyczny, z bocznymi otworami, adapter Touhy Borst, pfaski filtr 0,22 ,
strzykawka niskooporowa 10mi. Catosc zapakowana razem. Wyrdh medyczny steryiny, jednorazowego uzytku.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

18. ,Dotyczy ZADANIE 81 Prosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania masek czystych biologicznie, bowiem wg
obowigzujgcych przepiséw dla wiv wyrobéw nie ma potrzeby sterylizowania masek, a szczegéinie fednorazowegu uZycia.”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu,

19. ,Dotyczy zadanie 89 Zwracamy sie do Zamawiajgcego z proébg o mozliwo$é zaoferowania pojemnikéw 8650ml. Pozostafe
parametry zgodne z siwz.”
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

20. ,Czy w pakiecie 27poz. 2 Zamawiajgcy dopusci igle typu Stimuplex Ultraline z wizualizacia w USG 20G/0,9x150mm do
stymulatora, steryina, pakowana pojedynczo?”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

21. ,Czy w pakiecfe 27 poz. 1, 2 Zamawiajacy wymaga by igia byfa pofgczona na state z kablem elektrycznym i drenem do infuzji?”
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, parametry przedmiotu zaméwienia stanowia minimum techniczne i jakosciowe wymagane przez
Zamawiajgcego. 53 to wymagania minimalne — dopuszcza sie wszystkie cechy dodatkowe, podnoszace jakosé oferowanego
wyrobu/asortymentu.

22, ,Czy w pakiecie 32 Zamawiajgcy dopusci zestaw do punkeji jamy optucnej z iglg 3,35x78 mm, pozostafe parametry bez zmian?"
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

23. ,Czy w pakiecie 48 poz 1,2 Zamawiajgcy wymaga by igla byta pofgczona na stale z kablern elektrycznym i drenem do infuzji?"
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, parametry przedmiotu zaméwienia stanowia minimum techniczne i jako$ciowe wymagane przez
Zamawiajgcego. S3 to wymagania minimalne - dopuszcza sie wszystkie cechy dodatkowe, podnoszace jakosé oferowanego
wyrobufasortymenty,

24. ,Czy w pakiecie 48 poz. 1 Zamawiajgcy dopusci igle do stymulacii nerwéw 22G x 50mm widoczna w USG przez umieszczenie
wzdru” X", zastosowanego na pierwszych 20 mm od czubka igly, tworzac frzy segmenty kodu bezpieczensiwa krotki-krotki-clugi"?
Pozostate elementy bez zmian?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

25. ,Czy w pakiecie 48 poz. 2 Zamawiajgcy dopusci igle do stymulacji nerwéw 22G x 80mm widoczna w USG przez umieszczenie
wzoru X", zastosowanego na pierwszych 20 mm od czubka igly, tworzac trzy segmenty kodu bezpieczeristwa ,krotki-krotki-diugi™?
Pozostale elementy bez zmian?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

26. ,Czy w pakiecie 59 poz.1 Zamawiajacy dopusci cewnik jednoswiatiowy wprowadzany techniky Seldingera, wykonany z PUR.
Cewnik w rozmiarze 6F o dfugosci 15-16 lub 20 cm*, do wyboru przez zamawiajgcego. W zestawie wraz z cewnikiem igia do nakiucia
18G/70mm , prowadnik typu .J" z poglebiaczem 0,89 mm/50-70cm, strzykawka 5mi. Cewnik wew. x zew. Srednica 1,4 x 2,1 mm. lub
1,1x 1,5mm?"

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Sporzadzila: Ewa Kupis @)



27. ,Czy w pakiecie 59 poz. 2 Zamawiajgcy dopusci dwukanatowy cewnik do wkiué centralnych wykonany z poliuretanu w cafosci
kontrastujgcy w RTG wprowadzany technikg Seldingera. Cewnik o rozmiarze 7F ( $wiatta 16G,16G*), dlugosé cewnika 15-16cm lub
20 cm do wyboru przez Zamawiajgcego. Kazdy zestaw zawiera : cewnik dwukanatowy, igta do naktucia 18G/70mm, prowadnik typu
.J" 80-70cm ze znacznikiem glebokosci z elastyczng dystalng koricéwkg, dylatator, dodatkowe skrzydetka mocujace, 2 zatyczki
z membrang do wstrzykniec, skalpel, strzykawka 5ml?”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

28. ,Czy w pakiecie 59 poz. 3 Zamawiajgcy dopusci trzykanatowy cewnik do wkiué centralnych wykonany z poliuretanu w catosci
kontrastujgcy w RTG wprowadzany technikg Seldingera. Cewnik o rozmiarze 7F ( $wiatla 16G,18G, 18G), dfugosé cewnika 15-16¢cm
lub 20 cm do wyboru przez Zamawiajgcego. Kazdy zestaw zawiera : cewnik trzykanatowy, igta do nakfucia 18G/70mm, prowadnik
typu ,J” 50-70cm ze znacznikiem glebokosci z elastyczng dystalng koricéwka, dylatator, dodatkowe skrzydetka mocujgce, 3 zatyczki
Z membrang do wstrzykniec, skalpel, strzykawka 5m|?”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

29. ,Czy Zamawiajgcy w pakiecie 59 poz. 1, 2, 3 wymaga prowadnicy z nitinolu odpomej na zatamania?”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, parametry przedmiotu zaméwienia stanowig minimum techniczne i jako$ciowe wymagane przez
Zamawiajgcego. S3 to wymagania minimalne — dopuszcza si¢ wszystkie cechy dodatkowe, podnoszace jako$é oferowanego
wyrobu/asortymentu.

30. ,Czy Zamawiajacy w pakiecie 79 dopusci zestaw do znieczulenia zewnatrzoponowego typu PERIFIX, w zestawie: 1 strzykawka
10mi, cewnik zewnatrzoponowy, filtr p/bakteryjny, igfa Touchy 16-18 G df. 80mm?”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Wobec powyzszych odpowiedzi, Zamawiajgcy informuje, iz w oparciu o art. 12a ustawy Prawo zaméwien publicznych, w nawigzaniu
do art. 38 ust 4a ustawy Pzp zmienia termin sktadania i otwarcia ofert na: 21.06.2018r, godziny i miejsca pozostaja bez zmian. Wobec
powyzszego zmianie ulega pkt. 1 rozdziatow XlII, XIV, XV Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w zakresie zmiany ww.
terminu.

Sporzadzita: Ewa Kupis @JQ_,
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Sprostowanie
Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Postawy

MNazwa i adresy

Dolnpélaske Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Raturkowej
ul. Gen. A, E. Fleldoria 2

Wroclaw

54-049

Polska

soba do kontaktdw: Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowsaj
Tel.: +48 713064419

E-mail: zp@szpital-marciniak.wroctaw.pl

Faks: +48 713064867

Kod NUTS: PL514

Adresy internetowe:

Gldwny adres: www szpital-marciniak. wroclaw.pl

Sekcja ll: Przedmiot

1.1)

H.1.1)

11.1.2)

1.1.3}

1.1.4)

Sekcja VI Informacie uzupeiniajace

VI.5}

V1.6)

Wielkosé [ub zakres zamédwienia

Nazwa:

Dostawy wyrobGw medycznych ogoinego zastosowania

Numer referencyjny: EZ/280/117/17

Glowny kod CPV

33140006

Rodza] zamdwienia

Dostawy

Krétki opis:

1. Przedmiotem zamowienia sg dostawy wyrobdw medycznych ogdlnego zastosowania wediug wymienionych
nizej czesci:

Zadanie 1+92.

Ww. przedmiot zamdwienia zostat wykazany | opisany w ,Formularzu cenowym” stanowiacym integralng czesé
niniejsze] Specylikacji Istotnych Warunkdw Zaméwienia.
2. Miejsce wykonywania ww. dostaw — siedziba Zamawiajgcego przy ul. Gen. A. E, Fieldorfa 2 we Wroctawiu.
3. Termin readizacji przedmiotu zamdwienia — 36 miesiecy. Termin dostawy: do 3 dni od daty oirzymania
kazdorazowege Zamowienia.

Data wyslania niniejszego ogloszenia:
05/06/2018

Numer pierwotnego ogloszenia

Pierwotne ogloszenie przestane przez eNotices:
Login TED eSender: ENOTICES
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Logowanie jake klient TED eSender: Ibiega

Dane referencyjne agloszenia: 2018-057409

Numer ogloszenia w Dz Urz. UE — QJ/S: 2018/5 074-164081
Data wyslania pienwotnego ogloszenia: 13/04/2018

Sekgja Vi Zmian

VILL)
vILL1)

VIIL,2)

VIL2)

Informacje do zmiany lub dodania

Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotng] informaci podane] przez instytucje zamawiajacg
Tekst, ktdry nalezy poprawié w pierwotnym ogloszeniu

Numer sekeji: 1V.2,2

Migjsce, w kidrym znajduje sle tekst do modyfikacji: Termin sktadania ofert lub wnicskéw o dopuszczenie
doudzialu

Zamiast:

Data: 14/06/2018

Czas lokalny: 10:00

Powinno byé:

Data: 21/06/2018

Czas lokalny: 10:00

MNumer sekgji: IV.2.7

Miejsce, w kitrym znajduje sig tekst do modyfikacji: Warunki otwarcia ofert
Zamiast:

Data: 14/06/2018

Czas lokalny: 10:15

Powinna by¢:

Data: 21/06/2018

Czas lokalny: 10:15

Inne dodatkowe informacje:



